
23/07/2025

NJOFTIM

Të premten, më 25 korrik, në festën e Fjetjes së Shën Anës, mbushen gjashtë muaj 
nga fjetja në Zotin e atit tonë të dashur, Kryepiskopit Anastas.
Me këtë rast, në Katedralen “Ngjallja e Krishtit” në Tiranë do të kremtohet Liturgjia 
Hyjnore, e pasuar menjëherë nga Shërbesa e Përkujtimores .

Më pas, pranë varrit të tij do të zhvillohet Trisai, ndërsa në sallën poshtë kishës do 
të ofrohet një kafe për të pranishmit.

Ju mirëpresim të gjithëve në këtë shërbesë të shenjtë, për të nderuar kujtimin e tij 
të paharruar dhe për t’u lutur së bashku.

I përjetshëm qoftë kujtimi i tij!
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https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0fSaZo9TMJuuDVA11VbWuwHMKCE5UuPmgXZ9zugSUyWFgWpLZ49Hz8wZPPcjQnkwjl

